
  
 
        

 
 

 

  ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง 

         เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕๖3 
..................................................... 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี
2563 มีกำหนดไม่เกิน 15 วัน ตั้งแต่วันที่ 1 สิงหาคม 2563 เป็นต้นไป มีกำหนดไม่เกิน 15 วัน นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ จึงกำหนดให้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ชะมวง สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี 2563 ในวันที่ 10 สิงหาคม 2563 เวลา 09.30 น. ณ ห้องประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ ๒2 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖3 

   

         
(นายชำนาญ  ชัยฤทธิ์) 

 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชะมวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


